
Onsdag 6 mars 2024 

Vi var cirka 24 damer som träffades på Margareta festvåning för att lyssna till IW-doktorn Anna 
Danielsson. Anna har varit nere i Kenya flera gånger sedan 2019 och var på gång igen. Flera 
olika ställen har hon besökt. Hon har jobbat som Jeepläkare men numera jobbar hon som 
handledare åt befintlig personal.

Anna 
Danielsson 

Anna berättade om patienterna som i huvudsak söker för luftvägsinfektioner, malaria och lider av 
magsjuka och kräkningar. Det är väldigt fattigt där och svårt att få tag i medeciner, och det är brist 
på allt., Kor, kameler och getter är deras levebröd. 

 

Dom bor i enkla hyddor 

Vi åt en otroligt god kycklinggratäng med rostad potatis. 



 
Efter maten till kaffet fick vi lyssna till Inger Högström Westerlingsom skrivit ett kapitel i boken 
Women how inspire. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inger Högström Westerling 

Mycket intressant och spännande, hon gav några tips 
Våga prova nya vägar, Promenera, Följ din dröm 

Du kan om du måste och bestäm vad som är viktigt. 

 

Referat från IW: s klubbmöte i mars 2024. 

Vi samlades i vanlig ordning på Margaretas festvåning, vi var tjugofem varav tre 
gäster som vi hoppas vill bli medlemmar i vår klubb. 
Mötet inleddes med ett inspel av IW doktorn Anna Danielsson. 



Anna verkar i Kenya på uppdrag av Rotary Doctors. Hon delgav oss en intressant 
bild av sitt arbete i Kenya, där hon idag i huvudsak arbetar med att handleda 
personal på plats efter att tidigare arbetet som jeepdoktor. 
Vi fick även en förståelse över vilka brister landet lider av: mediciner, livsmedel, 
hygien samt sjukvård. 
Efter inspelet var det avbrott för god mat och trevligt prat. 
Vi fortsatte kvällen med att lyssna till Inger Högström som fått möjligheten att skriva 
ett kapitel i boken Women who inspire. Boken är skriven av tjugosex kvinnor i världen 
som delar sin historia. Inger valde ”Vad livet lärt mig” som titel på sitt kapitel. Beträda 
ny mark har varit en del av Inger, t ex genom att få till en kvinnlig besättning inom 
segling, inneha ordförande-poster inom golf, båtklubb och Rotary. Inger har även ett 
politiskt engagemang. Här kommer några slutsatser som livet lärt Inger: 
Man kan om man måste. 
Våga pröva nya vägar. 
Promenera och prata med en vän. 
Bestäm vad som är viktigt i det långa loppet. 
  

Mars insamling går till IW doktorn 

Referatet skrivit av Birgitta Nilsson 

 


